昊华化工科技集团股份有限公司 关于中国化工集团有限公司股权无偿划转 完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年3月31日, 吴华化工科技集团股份有限公司(以下简称 "公司") 收到中国化工集团有限公司(以下简称"中国化工集团") 来函,根据国务院国有资产监督管理委员会(以下简称"国务院国资 委") 《关于中国中化集团有限公司与中国化工集团有限公司重组的 通知》,经国务院批准,中国中化集团有限公司(以下简称"中化集 团")与中国化工集团实施联合重组,新设由国务院国资委代表国务 院履行出资人职责的新公司,中化集团和中国化工集团整体划入该新 公司。具体内容详见公司于2021年4月1日披露的《关于中国中化 集团有限公司与中国化工集团有限公司重组获得批准的公告》(公告 编号: 临 2021-014)。

2021年8月30日,公司收到中国中化控股有限责任公司(以下 简称"中国中化")出具的《中国中化控股有限责任公司关于启动联合 重组相关程序的说明》,中国中化决定自说明出具之日起,按照相关 规定办理中化集团与中国化工集团所属上市公司的收购程序。具体内 容详见公司于2021年8月31日披露的《关于中国化工集团有限公司 股权无偿划转的提示性公告》(公告编号:临2021-045)、《昊华化 工科技集团股份有限公司收购报告书摘要》及于 2021 年 9 月 4 日披露的《吴华化工科技集团股份有限公司收购报告书》等公告。

2021年9月16日,公司收到中国中化来函,中国化工集团股权 划入中国中化的工商变更登记手续已办理完毕。本次划转完成后,公 司的控股股东、实际控制人未发生变化。

特此公告。

是华化工科技集团股份有限公司董事会 2021年9月17日